UBND    N      SA ĐÉC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  71/TB-  GDĐ  Sa Đéc, ngày 29  tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

Thực hiện kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2017

Căn cứ thông báo số 19/TB-PNV  ngày 16 tháng 01 năm 2018 của Phòng

Nội vụ  hành phố Sa Đéc về việc thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước

thời hạn năm 2017;

 hòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị trường có viên chức

được xét nâng lương trước thời hạn 2017 như sau:

1. Giao các đơn vị trường học ban hành quyết định nâng bậc lương trước

thời hạn đối với viên chức thuộc thẩm quyền (theo thông báo số 19 và danh sách

đính kèm của Phòng Nội vụ ngày 16 tháng 01 năm 2018).

2. Các chức danh  iệu trưởng được nâng lương trước thời hạn 2017 sẽ do

 hòng Giáo dục và Đào tạo ban hành quyết định.

3. Lưu ý các trường hợp chưa đến ngày  nâng lương trong năm 2018 thì các

đơn vị trường tạm thời chờ đến ngày mới ban hành quyết định.

 hòng Giáo dục và Đào tạo xin thông báo đến các đơn vị trường biết để

thực hiện./.

Nơi nhận: KT.T   NG PHÒNG
-  rường MN,  ,  CS;

- Lưu: VT, TCCB.
PHÓ T   NG PHÒNG

		2018-01-29T13:41:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!